АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА ОБИ

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.01.2019 г.

                             №  62
            О внесении изменений в Постановление

администрации города Оби Новосибирской области

от 19.12.2018 г. № 1362 « Об утверждении Порядка
составления и утверждения планов финансово-
хозяйственной деятельности муниципальных учреждений»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 12.01.1996 г. № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях
          ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в Порядок составления и утверждения плана финансово-хозяйственной деятельности муниципальных бюджетных и автономных учреждений города Оби (далее-Порядок), утвержденный постановлением администрации города Оби от 19.12.2018 г. № 1352:
1.1. В пункте 2.2.  раздела 2 Порядка слова: «курирующий заместитель Главы администрации» заменить словами: « начальник управления финансов и бухгалтерского учета».

1.2.В пункте 3.2 раздела 3 Порядка исключить слова: «согласовываются с курирующим заместителем Главы администрации города Оби и ».

1.3. Изложить пункт 3.3.  раздела 3  Порядка в новой редакции:
«План муниципального бюджетного учреждения (План с учетом изменений) утверждается руководителем ГРБС учреждения, и согласовываются начальником УФ и БУ администрации города Оби Новосибирской области.».

1.4. В пункте 3.4. раздела 3 Порядка исключить слова : «согласовываются с курирующим заместителем Главы администрации города Оби».

1.5. В пункте 3.6 раздела 3 Порядка исключить слова : «согласованный с курирующим заместителем главы администрации города Оби».
1.6. Дополнить раздел 3 Порядка пунктом 3.7. следующего содержания:

«3.7. Предварительно проект плана финансово-хозяйственной деятельности согласовывается с курирующим заместителем Главы администрации».
2. Настоящее постановление применяется при формировании Плана финансово-хозяйственной деятельности муниципального учреждения, начиная с Планов на 2019 год (на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов).

3. Отделу по взаимодействию с общественностью опубликовать настоящее постановление в установленном порядке в газете «Аэро-Сити» и разместить на официальном сайте города Оби Новосибирской области.

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника Управления финансов и бухгалтерского учета        Сычеву З.М.

Глава города Оби

Новосибирской области

А.А. Мозжерин